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Powyższe zobowiązania będziemy realizować poprzez:

Zarządzanie wpływem na środowisko jest integralnym elementem strategii biznesowej Cemex Polska.

Zobowiązujemy się prowadzić produkcję i sprzedaż klinkieru, cementu, spoiwa drogowego, mączki wapiennej, betonu 
towarowego i kruszyw oraz przeładunek i magazynowanie popiołów lotnych w sposób odpowiedzialny i zgodny 
z zasadami zrównoważonego rozwoju oraz stale doskonalić środowiskowe efekty naszej działalności w oparciu 
o zidentyfikowane aspekty środowiskowe. W szczególności nasze działania mają na celu wdrożenie modelu gospodarki 
o obiegu zamkniętym oraz przeciwdziałanie zmianom klimatu, a także zachowanie różnorodności biologicznej.

POLITYKA ŚRODOWISKOWA

zapobieganie zanieczyszczeniom oraz 

minimalizowanie negatywnego wpływu na 

środowisko w wyniku emisji zanieczyszczeń do 

powietrza, gruntu, wód, jak również hałasu 

z naszych zakładów,

utrzymywanie zgodności ze wszystkimi mającymi 

zastosowanie wymaganiami prawnymi oraz innymi 

zobowiązaniami dotyczącymi zgodności (w tym 

z procedurami i standardami wewnętrznymi),

racjonalne gospodarowanie zasobami 

i ograniczanie ilości wytwarzanych odpadów,

dążenie do ciągłego obniżenia wskaźnika emisji 

dwutlenku węgla ze wszystkich procesów, 

odpowiedzialne wykorzystanie terenu w naszych 

zakładach w celu zapewnienia trwałości 

ekosystemów i różnorodności biologicznej oraz 

zwiększenia naszego wkładu w ochronę przyrody,

zapewnienie niezbędnego nadzoru, 

profesjonalnego doradztwa oraz szkoleń w celu 

odpowiedniego zarządzania aspektami 

środowiskowymi naszych zakładów,

planowanie, monitorowanie, weryfikację i ocenę 

środowiskowych wyników naszej działalności 

w oparciu o mierzalne cele i najlepsze praktyki 

branżowe,

ciągłe doskonalenie skuteczności systemu 

zarządzania środowiskowego. 
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Zapewniamy, że każda osoba wykonująca prace na rzecz firmy jest zobowiązana do prezentowania odpowiednich 

postaw i zachowań świadczących o wysokiej świadomości środowiskowej oraz do zawiadamiania o potencjalnych 

zagrożeniach i szansach środowiskowych. Deklarujemy zapewnienie odpowiednich zasobów w celu ciągłego 

doskonalenia efektów środowiskowych Cemex Polska. 


